



Zielona Góra, dnia 17.11.2022r.

Znak pisma: ZGR-WAD.2720.111.2022

### Odpowiedzi na pytania

**dotyczy: „Prowadzenie dozoru i ochrony obiektu siedziby Urzędu Statystycznego przy ul. Spokojnej 1 w Zielonej Górze”;**

Pytanie: „Czy zamawiający uzupełni kategorie osób, których dane będą przetwarzane?”

**Odpowiedź:** Kategoria danych i osób została określona w umowie.

Pytanie: „Czy zamawiający uzupełni charakter przetwarzania danych?”

**Odpowiedź:** Charakter przetwarzania danych został określony w umowie.

Pytanie: „Czy zamawiający uzupełni zbiory, w których dane będą przetwarzane?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z umową i przepisami prawa przetwarzania danych osobowych.

Pytanie: „W jakim celu zawierane są 2 umowy powierzenia przetwarzania danych?”

**Odpowiedź:** Zgodnie z przepisami prawa dotyczącymi powierzenia przetwarzania danych osobowych w tych umowach.

Pytanie: „Czy zamawiający określi rolę w przetwarzaniu danych Zleceniobiorcy w Załączniku nr 9- wstęp umowy nie określa kto jest Podmiotem przetwarzającym?”

**Odpowiedź:** Rola Zleceniobiorcy jest określona i wynika z przepisów prawa dot.: powierzenie danych osobowych.

Pytanie: „Czy Zamawiający wykreśli z par. 11 pkt 2-4? Umowa powierzenie nie może być wypowiedziana przy jednoczesnym zachowaniu umowy na świadczenie usługi.”

**Odpowiedź:** Wypowiedzenie umowy powierzenia równoznacznie będzie skutkowało wypowiedzeniem umowy na świadczenie usługi.

DYREKTOR

mgr Roman Fedak